
令和４（2022）年６月２９日 

  栃木県立宇都宮白楊高等学校長 

  髙野 寿映 

 

令和４（2022）年度 一日体験学習 実施時刻の連絡について 

 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、過日お申し込みいただきました一日体験学習について、別添ファイルとおり「午前の部」・

「午後の部」の割り振りを決定させていただきました。また、実施期日等は下記のとおりです。 

 

記 

 

 １ 実施期日  令和４（2022）年７月２９日（金）   

午前の部            午後の部 

受付時刻   ８：１０～ ８：５０    １２：５０～１３：３０ 

実施時刻   ８：５０～１０：４０    １３：３０～１５：２０ 

 

 ２ 参加される方へ 

（１）当日の受付は、中学生は生徒昇降口、保護者・引率の先生は第 2 体育館南側出入口となり

ます。入場口での大混雑が予想されますので、ご来校次第(中学校毎に参加生徒が揃うのを

待たずに)、順次受付で資料をお受け取り、誘導に従いご移動ください。 

※ 開始時間が遅れないようご協力ください。 

 （２）生徒・保護者・引率の先生は、上履き・ビニール袋(下履き入れ)をご持参ください。 

また、熱中症予防のため飲み物等をご持参願います。なお、農業学科を希望された中学

生は、帽子等の日よけをご持参ください。 

 （３）駐車台数に限りがあります。できる限り公共交通機関等をご利用ください。 

 （４）生徒との待ち合わせ場所について（体験学習終了後） 

    通用門付近並びに通用路は車の出入りがあり危険です。庭園周辺や第 2 体育館南側（本校 

配置図）での待ち合わせをお願いいたします。 

 （５）感染症の拡大状況や天候急変等により、日程・内容を変更することがあります。変更があ 

る場合は、本校ホームページに掲載しますので、ご確認をお願いします。 

 

３ 新型コロナウィルス感染症対策について 

・マスクの着用をお願いします。 

・当日の朝、ご自宅での検温をお願いします。発熱等風邪の症状がある場合には参加をご遠慮く 

ださい。 

・中学生は生徒昇降口、保護者・引率の先生は第 2 体育館南側出入口よりお入りください。 

・会場各所に手指消毒用のアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。  

・教室、体育館でのこまめな換気を行います。 

・本校での飲み物の準備はありませんので、個人で飲み物をご持参ください。 

   

可能な限りの感染拡大防止策を徹底し、実施してまいりますのでご理解ご協力の程、よろしく 

お願いいたします。 



本校配置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

白楊高通り 

  

 

 

待ち合わせ場所 

受付・第 2 体育館南側 

保護者・引率の先生 

受付・生徒昇降口  

中学生 

通用門 

宇都宮白楊高校 

一日体験学習 

担当：佐藤 美保 

TEL 028-661-1525 

FAX 028-660-4540 


